調査書等発行願い（卒業生用）

大阪府立布施高等学校長 様

年 月 日 記入

旧３年  組  番（第   期生     年 3 月卒） 旧担任名          先生

生年月日     年  月  日

氏名

現住所 〒   －

                             TEL    －     －

下記の学校を受験するにあたり、調査書等を発行してくださいますようお願い申し上げます。

№ 学校名 学部 学科 専攻・コース 受験方式 必要書類

1     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

2     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

3     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

4     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

5     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

6     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

7     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

8     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

9     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

10     一般 ・ 学校推薦型

他(       )

調査書 ・ 推薦書

他(       )

調査書必要枚数        通

推薦書必要枚数        通

受領予定日：   月   日(   )                        他  必要枚数        通

※注意

①この用紙は本校提出前にコピーを取っておくこと。提出以降の受領予定日の変更は進路指導室へ電話してください。

②この発行願いは、出願予定日の 1 週間以上前に進路指導室へ提出してください。

③発行した調査書が不要となった場合は必ず本校進路指導室まで返却してください。

④合否結果は必ず進路指導室と旧担任の先生(異動されていない場合)まで連絡してください。

⑤出願時に大学から出身校への通知は許可してください。